11 Vidinės atminties talpa ≥ 4 Gb 16 GB, "VeritiPro specification sheet"
12 Gradiento arba temperatūrinių zonų

funkcija
Būtina yra 6 temperatūrų zonos, "VeritiPro specification sheet"

Kiekis 4
Mato vienetas vnt.

Vieneto kaina be PVM, Eur 10100,00
Suma be PVM, Eur 40400,00

PVM suma, Eur 8484,00
Suma su PVM, Eur 48884,00

Suma su PVM žodžiai, Eur
Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt keturi eur, 00 ct

3 pirkimo objekto dalis. PGR termocikleris

Pasiūlymas

3_PD